
LIST 4 - MODRÝ: současné hlavní ekonomické 

postavení dotazovaného (k otázce O.3, strana 1-2) 
PRO TY, KTEŘÍ ODPOVĚDĚLI V OTÁZCE O.3 VARIANTOU 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 

15, 16, 17, 18 nebo 20. 

L.1 „Vzpomenete si prosím, od kdy jste v této pozici?“ 

UVEĎTE MĚSÍC A ROK:        

„Pokud nevíte měsíc, uveďte alespoň roční období“ 

POKYN: ROČNÍ OBDOBÍ ZAZNAMENEJTE DO KOLONKY PRO MĚSÍC POMOCÍ 
NÁSLEDUJÍCÍCH  KÓDŮ 21 AŽ 24: 

JARO = 21  LÉTO = 22  PODZIM = 23 ZIMA = 24 

 

FILTR: PRO TY, KTEŘÍ ODPOVĚDĚLI V OTÁZCE O.3 VARIANTOU 10 NEBO 13 

(DŮCHODCI A LIDÉ NA RODIČOVSKÉ DOVOLENÉ, KTEŘÍ PRACUJÍ NA DOBU 

KRATŠÍ NEŽ 3 MĚSÍCE). OSTATNÍ POKRAČUJÍ NA FILTR U OTÁZKY L.17. 
 

L.11 „Kdo je momentálně zadavatelem Vaší práce/Váš zaměstnavatel? 

Zaměstnavatel, u něhož jste pracoval/a před nástupem na RD/MD  
nebo do důchodu, …………………………………………………………................. 

 
1 

 

Jiný/Nový zaměstnavatel, …………………………………………………………......... 2  

Různí zaměstnavatelé, …………………………………………………………………...... 3  
Práce na ŽL/Vlastní podnikání.“ …………………………………………………........ 4  

POKYN: PO VYPLNĚNÍ VLOŽTE LIST DO DOTAZNÍKU K OTÁZCE O.3 NA 

STRANĚ 1-2 A POKRAČUJTE STRÁNKOU 3 V DOTAZNÍKU!!! 

 
 

FILTR: PRO TY, KTEŘÍ ODPOVĚDĚLI V OTÁZCE O.3 VARIANTOU 15 NEBO 16 

(LIDÉ V DOMÁCNOSTI). OSTATNÍ POKRAČUJÍ NA FILTR U OTÁZKY L.18. 

L.17 „Uveďte prosím, z jakých důvodů jste zůstal v domácnosti? Vyberte 

prosím 2 hlavní důvody. 

Problém najít zaměstnání/malá nabídka míst 
v oboru 

 
1 

abyste měl čas na péči o domácnost,  2 

protože jste chtěl pečovat o děti,  3 

nemáte hlídání pro děti,  4 

protože jste chtěl pečovat o 

nemocného/nemohoucího člena rodiny, 

 

5 

nemáte zajištěnou péči o nemocného/nemohoucího 

člena rodiny, 

 

6 

chtěl jste vyhovět přání partnera/ky,  7 

nemáte potřebu pracovat, jste finančně zajištěn, 8 

kvůli Vašim zdravotním problémům,  9 

jiný důvod.” 10 

PRVNÍ DŮVOD:  

 DRUHÝ DŮVOD:  

POKYN: PO VYPLNĚNÍ VLOŽTE LIST DO DOTAZNÍKU K OTÁZCE O.3 NA 

STRANĚ 1-2 A POKRAČUJTE NA STRÁNKOU 3 V DOTAZNÍKU!!! 

 

!! POKRAČUJTE PROSÍM DRUHOU STRANOU LISTU !! 



 

FILTR: PRO TY, KTEŘÍ ODPOVĚDĚLI V OTÁZCE O.3 VARIANTOU 5 

(NEZAMĚSTNANÍ). OSTATNÍ VLOŽÍ LIST DO DOTAZNÍKU K OTÁZCE O.3 NA 

STRANĚ 1-2 A POKRAČUJÍ STRÁNKOU 3 V DOTAZNÍKU!!! 

 

L.18 „Uveďte prosím, jaký byl hlavní důvod, proč jste přestal pracovat?  
Propuštění / uzavření celého podniku / restrukturalizace / výpověď ze 

strany zaměstnavatele, …………………………………................................... 

 

1 

 

konec pracovní smlouvy na dobu určitou, …………………………................... 2  

ukončení podnikání nebo uzavření/prodej rodinné firmy, ….................. 3  
výpověď z Vaší strany z důvodu neshod na pracovišti, ……................... 4  
výpověď z Vaší strany z důvodu péče o člena rodiny, ……….................. 5  

výpověď z Vaší strany z jiných důvodů, ……………………………................... 6  

nikdy jste nepracoval, ………………………………………………………….................. 7  

jiné důvody.” ………………………………………………………………………................... 8  

  

L.19 „Řekněte mi prosím, zda pracujete alespoň příležitostně? 

Ano, …………………………………………………………………………………. 1 => L.20  

ne.“ ………………………………………………………………………………….. 2   

 
 
FILTR: POUZE PRO TY, KTEŘÍ ODPOVĚDĚLI V PŘEDCHOZÍ OTÁZCE ANO 

(VARIANTA 1) 

L.20 „Na jaký typ smlouvy pracujete? 
Dohoda o provedení práce, o pracovní činnosti, ………………………… 1  

pracujete bez smlouvy, …………………………………………………………………… 2  
pracujete na Živnostenský list.“ …………………………………………………….. 3  

 

 

 

 

VYPLNĚNÝ LIST VLOŽTE DO DOTAZNÍKU K OTÁZCE 

O.3 NA STRANĚ 1-2 A POKRAČUJTE STRÁNKOU 3 V 

DOTAZNÍKU!!! 


